проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Об обращении Парламента Республики Северная Осетия – Ала-

ния к Министру сельского хозяйства Российской Федерации

А.Н. Ткачеву по вопросу образования Управления Федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Рес-

публике Северная Осетия – Алания

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать обращение Парламента Республики Северная Осетия –

Алания к Министру сельского хозяйства Российской Федерации А.Н. Ткачеву

по вопросу образования Управления Федеральной службы по ветеринарному

и фитосанитарному надзору по Республике Северная Осетия – Алания.

Председатель Комитета

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по экологии, природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на обращения Парламента Республики

Северная Осетия – Алания в Правитель-

ство Российской Федерации и к Мини-

стру сельского хозяйства Российской Фе-

дерации А.Н. Ткачеву

Рассмотрев обращения Парламента Республики Северная Осетия – Ала-

ния в Правительство Российской Федерации и к Министру сельского хозяй-

ства Российской Федерации А.Н. Ткачеву по вопросу образования Управле-

ния Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по

Республике Северная Осетия – Алания, Правовое управление отмечает, что

замечаний правового характера к ним не имеется.

Начальник Управления                                  М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-2677 от 25.05.2018. Исполнитель: Даутова Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.05.2018 17:49

Лист согласования к документу № вн-2677 от 25.05.2018
Инициатор согласования: Даутова Э.А. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственно Совета Республики
Татарстан
Cогласование инициировано: 24.05.2018 17:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Cогласовано
24.05.2018 - 17:16

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
25.05.2018 - 08:26

-

Документ создан в электронной форме. № вн-2677 от 25.05.2018. Исполнитель: Даутова Э.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.05.2018 09:01

	01_Пост-ком.pdf
	02_Обращение Алания
	03_Заключение ПУ